
INFORMACE O ZÁJEZDU

VYBRANÝ TERMÍN FOTO
Hotel CENTARA MIRAGE BEACH RESORT DUBAI
Země Spojené arabské emiráty
Pokoj
Strava
Termín -
Cena celkem 0 Kč

O HOTELU
Centara Mirage Beach Resort Dubai je čtyřvězdičkový hotel nacházející se v centru Dubaje, jen několik kroků od pláže a
nákupního centra Dubai Mall. Hotel nabízí luxusní ubytování a vynikající služby pro hosty, kteří hledají příjemnou dovolenou nedaleko
centra města.
V hotelu Centara Mirage Beach Resort Dubai najdete 607 moderně zařízených pokojů, které jsou rozděleny do několika kategorií.
Pokoje jsou vybaveny klimatizací, TV s plochou obrazovkou, minibarem, kávovarem, trezorem a Wi-Fi připojením. V koupelnách se
nachází sprchový kout, vana, vysoušeč vlasů a toaletní potřeby.
Kromě standardních pokojů nabízí hotel také apartmány a rodinné pokoje, které jsou vhodné pro větší skupiny hostů. Apartmány
mají navíc oddělenou obývací část a kuchyňský kout.
Pokoj typu Superior Room Panoramic Sea View King se nachází v části budovy s výhledem na pláž a hosté si z něj mohou
užívat nádherné západy slunce. Pokoj má rozlohu 37 m² a je velmi moderně zařízen a vybaven postelí typu King-size a rozkládací
pohovkou. Díky své velikosti je jeho maximální obsazenost tři osoby. V pokoji se dále nachází plně vybavená koupelna, TV/SAT, WiFi
připojení, trezor, minibar, sada na přípravu kávy a čaje, žehlicí sada a samozřejmostí je i klimatizace.
Rodinné pokoje s výhledem na moře mají velikost 37 m² a jsou určené pro tři dospělé osoby nebo dva dospělé a dvě děti.  Tyto
klimatizované pokoje mají Wi-Fi připojení a jejich součástí je koupelna s vysoušečem vlasů, trezor, TV/SAT, telefon s přímou volbou,
minibar, sada na přípravu kávy a čaje a sada na žehlení.
Pro hosty, kteří chtějí během dovolené relaxovat, je k dispozici venkovní bazén s výhledem na moře, vířivka a sluneční terasa. Pro
sportovní aktivity slouží hotelové fitness centrum, tenisové kurty a nedaleké golfové hřiště.
Při stravování se můžete těšit na širokou škálu gastronomických zážitků. Hotel Centara Grand Mirage Dubai vám nabízí více než
deset restaurací, kaváren a barů, kde si můžete pochutnat na pokrmech z celého světa. Vychutnejte si exotické arabské speciality,
autentickou asijskou kuchyni, lahodnou italskou kuchyni a mnoho dalších chutí. Pokud preferujete soukromí, můžete využít i
pokojovou službu.
Hotel Centara Grand Mirage Dubai je rájem pro milovníky pláže. S přímým přístupem na písečnou pláž si můžete užívat slunečního
záření, relaxovat na plážových lehátkách pod slunečníky a procházet se po břehu moře. Příznivé podmínky také lákají k vodním
sportům, jako je šnorchlování a jízda na vodním skútru.
Pro rodiny s dětmi je Centara Grand Mirage Dubai ideální volbou. Děti se mohou bavit ve speciálním dětském bazénu a
dětském klubu, kde na ně čekají různé aktivity, hry a dobrodružství.


